
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛЬНИКИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18 января 2022 года № 1/1 

 

О досрочном прекращении 

полномочий депутата Совета 

депутатов муниципального округа 

Сокольники Гайнулина Ш.М. 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 

октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации, рассмотрев личное заявление 

депутата Совета депутатов муниципального округа Сокольники Гайнулина 

Шамиля Мухтаровича о досрочном прекращении по собственному желанию 

полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа Сокольники от 

29.12.2021 г., Совет депутатов муниципального округа Сокольники решил: 

1. Досрочно прекратить по собственному желанию полномочия депутата 

Совета депутатов муниципального округа Сокольники Гайнулина Шамиля 

Мухтаровича.  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 

комиссию района Сокольника, управу района Сокольники, префектуру 

Восточного административного округа и Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Сокольники www.mu-sokolniki.ru. 

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Сокольники Коврикову Л.Н. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Сокольники                Л.Н. Коврикова 

http://www.mu-sokolniki.ru/

